
IT-tekniker
JÄRNVÄGSSKOLAN, Ängelholm

Trafikverket har till uppgift att utveckla ett effektivt och 
hållbart transportsystem utifrån ett trafikslagsövergripande 
synsätt. 
Järnvägsskolan är Skandinaviens största järnvägsskola. 
Skolan drivs som en resultatenhet inom Trafikverket och 
utbildar årligen flera tusen personer till järnvägsbranschen. 
Järnvägsskolan är en attraktiv arbetsplats som erbjuder 
goda utvecklingsmöjligheter och en god arbetsmiljö. 

Arbetsuppgifter
Som IT-tekniker kommer du att arbeta med Järnvägssko-
lans IT-miljö vilket innefattar server, klient, skrivare och 
nätverk. I arbetsuppgifterna ingår att sköta driften av Järn-
vägsskolans IT-miljö men också att vara ute bland använ-
darna och avhjälpa problem.
Järnvägsskolans klientmiljö är baserad på Windows XP 
men en övergång till Windows 7 är under genomförande. 
Servermiljön bygger på Windows server 2003-2008 och 
som databashanterare använder vi Microsoft SQL server 
2008. 

Kvalifikationer
Du bör ha minst 5 års erfarenhet och kunskaper inom  
Microsoft Windows operativsystem XP/7, Microsoft  
Office, brandväggar, nätverk, trådlösa nät och Microsoft 
infrastruktur som AD, UAG, SQL och SharePoint. Du har 
erfarenhet av komplexa IT-miljöer och tar ansvar för din 
uppgift, ser sammanhang och prioriterar rätt frågor.  
Tjänsten ställer höga krav på ett strukturerat arbetssätt  
och flexibilitet.

Som person trivs du med att hjälpa användarna med stort 
som smått inom teknik. Vi söker dig som är serviceinriktad, 
självgående och som har lätt att samarbeta med medar-
betare och kunder. Din kommunikativa och pedagogiska 
förmåga är god. Du trivs med att jobba i team men är också 
självgående. 
Personlig lämplighet kommer att ha stor betydelse vid till-
sättandet av tjänsten.

Upplysningar
Vill Du veta mer är du välkommen att kontakta  
Mattias Nilsson, chef service, 070 - 724 89 28.

Fackliga kontaktpersoner
Malin Nyman, SACO, 070 - 724 89 24
Ingvar Carlsson, SEKO, 070 -724 89 63
Stefan Kratz, ST, 070 -724 80 50

Ansökan 
Din ansökan vill vi ha senast 2011-10-07 till  

”IT-tekniker” (i ämnesfältet) 
 jarnvagsskolan@trafikverket.se 
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Trafikverket strävar efter att personalsammansättningen 
ska spegla samhället i övrigt, därför eftersträvar vi en  
mångfald bland våra medarbetare.


